16. Jablonecky mladeZznicky aquatlon (Pohar Libereckého kraje v triatlonu) - Celkové, 15.04.2015

# Jméno
Semerdd Martin (1999)
Trunecka Eduard (1999)
ZadraZil Filip (1998)
Chytra Matéj (1999)
Téborské Lenka (1999)
Smutny Michael (1999)
Heidrichové Anna (1999)
JANECEK Mira (1998)
Jandera Tomds (1998)
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Generovano dne 23.08.2025 11:39

Zem&
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TJ BIZU JBC
BUA

TJ BIZU JBC
BiJa JBC

TJ BIZU JBC

TJ BiZu JBC

Cas

00:14:05,00
00:16:03,00
00:17:03,00
00:17:29,00
00:17:35,00
00:17:40,00
00:17:42,00
00:17:46,00
00:19:46,00

Plavéni
00:04:58,00(2)
00:04:36,00(1)
00:06:08,00(6)
00:05:05,00(3)
00:05:08,00(4)
00:07:52,00(9)
00:05:34,00(5)
00:07:32,00(7)
00:07:49,00(8)

B&h
00:09:07,00(1)
00:11:27,00(5)
00:10:55,00(4)
00:12:24,00(8)
00:12:27,00(9)
00:09:48,00(2)
00:12:08,00(7)
00:10:14,00(3)
00:11:57,00(6)
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