

16. Jablonecký mládežnický aquatlon (Pohár Libereckého kraje v triatlonu) - Celkově, 15.04.2015

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:14:05,00	00:04:58,00(2)	00:09:07,00(1)
2	Trunečka Eduard (1999)	CZE	BIJA	00:16:03,00	00:04:36,00(1)	00:11:27,00(5)
3	Zdražil Filip (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:17:03,00	00:06:08,00(6)	00:10:55,00(4)
4	Chytra Matěj (1999)	CZE	BiJa JBC	00:17:29,00	00:05:05,00(3)	00:12:24,00(8)
5	Táborská Lenka (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:17:35,00	00:05:08,00(4)	00:12:27,00(9)
6	Smutny Michael (1999)	CZE	-	00:17:40,00	00:07:52,00(9)	00:09:48,00(2)
7	Heidrichová Anna (1999)	CZE	TJ Bižu JBC	00:17:42,00	00:05:34,00(5)	00:12:08,00(7)
8	JANEČEK Míra (1998)	CZE		00:17:46,00	00:07:32,00(7)	00:10:14,00(3)
9	Jandera Tomáš (1998)	CZE		00:19:46,00	00:07:49,00(8)	00:11:57,00(6)

Generováno dne 15.04.2026 09:20